Material des Körpers
Material of chuck body 117
1
2
3
4
5
6

A B C D E F G H J K L M*
LH Gewinde kg / Stück
BISON Chuck Type Code No. LH Thread kg / pc.
Ø
 4
00
 -
12
50
 m
m
4317-16”-8A2-5,3” HD
4347-16”-8-5,3” HD
4347-16”-11-6,5” HD
4317-16”-11A2 DIN-6,5” HD
4317-20”-15A2 DIN-10” HD
 398572041300 132 60 58 15,7 20 12,7 19,04 57,1 7,2 38,1 33,5 3/4” Tr 44x8 2,5
4347-20”-8-5,3” HD
4347-20”-11-6,5” HD
4317-20”-11A2 DIN-6,5” HD
4317-20”-15A2 DIN-8” HD
 398572046700 170 60 58 15,7 20 12,7 19,04 57,1 7,2 38,1 33,5 3/4” Tr 44x8 3,2
4317-25”-15A2 DIN-10,5” HD
4317-25”-20A2-10,5” HD
4317-25”-20A2-12,5” HD
4317-28”-20A2-12,5” HD
4347-28”-11-7,5” HD
4317-28”-15A2 DIN-10,5” HD
4317-32”-15A2 DIN-10,5” HD
4317-32”-20A2-12,5” HD
4317-32”-20A2-14,5” HD
4317-40”-28A2-20,5” HD
 398573772600 208 70 61 15,7 20 12,7 19,04 57,1 7,2 38,1 33,5 7/8” Tr 50x8 4,65
Harte grundbacken ▪ HD
HARD MASTER JAWS ▪ HD
S
P
 H
D
 G  H
 A
 K  K
16"(W-3266/0)
 G  G
 K  K  K
 H
20"
 G
 K  K
 H
16"(W-4439/0)
 J
  3
,2
  M
 L
 F
 D
E
  C
 B
Tr
 K  K  K  K
 G  G  G  H
25", 28", 630, 32", 40"
 K  K  K  K  K
 H  G  G  G  G
1000
 K  K  K  K  K  K
 H  G  G  G  G  G
49"
* Schrauben sind im Lieferumfang enthalten ▪ Screws are included in delivery